Kózli: Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

450. 

Tapolcza, 1540 februárius 17. 

Szala vármegye tisztikara bizonyítja, hogy Choron András (a tihanyi 
apátság kormányzója) a fajszi templomnak Arácson (a tihanyi apátság birtokán) 
Jekyó szóllejét megbecsültette és a becsü árát a templom gondozóinak átküldötte, 
de azok nem fogadták el. 

Nos Petrus Pethew de Gerse ac Andreas Baso de Czab vice- 
comites et Judlium comitatus Zaladiensis memorie commendamus, 
guod nos ad... petitionem egregii domini Andree Choron de 
Deweczer Johannem de Deregd unum ex nobis Judlium ad infra- 
scriptas estimationem et ammonitiones faciendas duximus desti- 
nandum, qui... retulit, quod... ad possessionem Aracz in comi- 
tatu Zaladiensi existentem habitam accessisset, ibique... unam 
vineam ecclesie beate Walpurge virginis in possessione Fayz fun- 
date quatuor iugeribus terrarum se extendentem in promontorio 
Aracz in terris videlicet ecclesie beati Aniani confessoris de Thy- 

konio adiacentem ad valorem viginti quinque florenorum estimasset, 
factoque ipsa estimatione prefatus dominus Andreas Choron expo- 

nens in persona predicte ecclesie beati Aniani confessoris de Thy- 
konio... predictos viginti quinque florenos ad possessionem Fayz 
misisset ibique nobilem Colomannum Czodi de Wamos et provi- 
dum Thomam Marton de dicta Fayz, vitricos! ecclesie predicte 
ecclesie de Fayz in eo ammonuisset, ut ipsi in persona ecclesie 

1 Erronee : vitrices. 

beate Walpurge virginis predictos viginti guingue florenos, pretium 
videlicet vinee predicte... levare deberent... gui... contumacia 

ducti . . . levare noluissent... Datum in opido Thapolcza feria guarta 
proxima post Dominicam Invocavit anno Domini millesimo guin- 
gentesimo quadragesimo. 

Eredetije 4 pecsét nyomaival, hg. Eszterhäzi It. f. R. Nr. 424. 

Közli: Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

451. 

Bécs, 1540 februárius 20. 

Anna királyné meghagyja a magyar helytartötandcsnak, hogy a pozsonyi 
Jerenczrendüleket, kik klastromukban a katonaság zabjának helyet adni nem 
akarnak, engedelmességre szorítsa. 

Regimini Regni Hungarie. Anna. R. Spectabilis, Magnifici, 
Egregij Fideles Dilecti. Scripsimus superioribus diebus religiosis, 

devotis, fidelibus nobis dilectis, gardiano ac conventui Fratrum 
sancti Francisci de observantia Posonij, eisque serio iniunximus, 
ut egregio lodoco a Liligenberg serenissimi principis domini et 
conthoralis nostri carissimi commeatuum magistro, qui nobis ex- 

posuit, se habere congestam Posonij avenam, sed male a muribus